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Mercedes-Benz E 250

WDD2120471A391773 Benzyna

Wygenerowano 22.11.2025
Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Uszkodzenie

Uwaga

Znaleźliśmy 1 wpis dla tego

pojazdu.

Użytkowanie komercyjne

Brak problemów

Brak informacji o użytkowaniu

komercyjnym.

Przebieg

Brak problemów

Ostatni zarejestrowany

przebieg: 167 225 km.

Sprawdzenie statusu prawnego
i finansowego

Brak problemów

Nie stwierdzono ryzyka

finansowego ani prawnego.

Kradzież

Brak problemów

Brak informacji o kradzieży.

Ekspozycja na klęski żywiołowe

Brak problemów

Brak informacji o narażeniu na

klęski żywiołowe.

Dobra wiadomość

Brak zapisów dotyczących nietypowego użytkowania pojazdu

Oto, co sprawdziliśmy:

Użytkowanie komercyjne
Sprawdziliśmy, czy ten pojazd był wykorzystywany komercyjnie – na przykład jako taksówka, auto z wypożyczalni lub inny pojazd
usługowy. Takie auta są zazwyczaj bardziej eksploatowane, dlatego warto dokładniej sprawdzić ich stan techniczny.

Taksówka Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako taksówka

Transport Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako pojazd transportowy

Wypożyczalnia Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako auto z wypożyczalni

Policja Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany przez policję

Demonstracyjny Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako auto pokazowe

Pojazd do nauki jazdy Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany do nauki jazdy

Kradzież
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Dobra wiadomość

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Podsumowanie

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 7 krajach: +1

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Słowacja Słowenia Czechy Włochy Rumunia Węgry Kanada

Sprawdziliśmy, czy pojazd jest obecnie zgłoszony jako skradziony, czy był kiedykolwiek zgłaszany jako skradziony oraz – jeśli tak – czy
został odzyskany.

Czy pojazd jest obecnie poszukiwany jako skradziony? Nie znaleziono zapisów

Czy pojazd był skradziony w przeszłości? Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Podsumowanie

Ostatni znany przebieg: 167 225 km
Znaleziono 14 zapisów dot. przebiegu

Przebieg
Sprawdziliśmy, czy przebieg wygląda na prawidłowy, czy też mógł zostać zmanipulowany.

2014 2016 2018 2020 2022 2024 2026
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Zapisy stanu licznika

10.2012 7721 km

10.2013 13 511 km

12.2014 30 093 km

10.2015 51 903 km

09.2016 69 769 km

08.2017 84 948 km

06.2018 101 342 km

09.2019 119 854 km

Zapisy stanu licznika

09.2020 127 738 km

09.2021 135 634 km

02.2022 140 000 km

10.2022 145 498 km

09.2023 156 718 km

10.2024 167 225 km

Szacowany aktualny przebieg

Na podstawie ostatnich nawyków jazdy szacuje się, że
przebieg pojazdu wynosi około 183 845 km. Rzeczywisty
przebieg może się różnić – warto sprawdzić licznik
samochodu, aby potwierdzić dokładność danych.

Nawyki jazdy

10.2012 - 10.2013 Ograniczona jazda 476 km/miesiąc

10.2013 - 12.2014 Normalna jazda 1168 km/miesiąc

12.2014 - 09.2016 Intensywna jazda 1860 km/miesiąc

09.2016 - 08.2017 Normalna jazda 1364 km/miesiąc

08.2017 - 06.2018 Intensywna jazda 1618 km/miesiąc

Nawyki jazdy

06.2018 - 10.2024 Normalna jazda 854 km/miesiąc

Dobra wiadomość

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Sprawdzenie statusu prawnego i finansowego
Sprawdziliśmy, czy pojazd przeszedł badania techniczne i czy został oznaczony jako złomowany.

Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Nie znaleziono zapisów Nie znaleziono zapisów nt. badań technicznych

Czy pojazd został zezłomowany? Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu

Uszkodzenie
Czy ten pojazd był w przeszłości uszkodzony? Jaka była wartość szkód?
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Uwaga

Znaleźliśmy 1 zapis dla tego pojazdu

Podsumowanie

Łagodne uszkodzenia zwykle nie wpływają na bezpieczeństwo pojazdu ani nie pozostawiają problemów strukturalnych.

Zastrzeżenie: Większość wpisów dotyczących uszkodzeń w raporcie dotyczy wypadków drogowych, ale nie

zawsze. Niektóre informacje mogą pojawić się z innych powodów – na przykład w wyniku wyceny szkód,

przeglądów technicznych, aukcji, napraw czy diagnostyki pojazdu. Takie wpisy mogą oznaczać, że samochód

był sprawdzany w autoryzowanym serwisie, naprawiany, poddawany serwisowi gwarancyjnemu, przeglądowi

okresowemu lub innym usługom technicznym. Tego typu przeglądy lub oceny mogą być przeprowadzane w

związku z uszkodzeniami powstałymi w wyniku wypadku drogowego, ale również z innych powodów – na

przykład ze względu na wymogi prawne lub administracyjne, informacje opublikowane przez producenta,

serwis gwarancyjny lub pogwarancyjny, poprawki po nieprawidłowo wykonanych naprawach czy szkody

niezwiązane z ruchem drogowym (np. kradzież, uszkodzenia mechaniczne itp.). Warto podkreślić, że tego

rodzaju wpisy nie muszą świadczyć o skutkach wypadku – mogą być także związane z eksploatacją,

serwisowaniem lub użytkowaniem pojazdu zgodnie z wymaganiami producenta albo stron trzecich.

Słownik uszkodzeń

Ocena
Ocena to proces określania zakresu uszkodzeń pojazdu. Obejmuje inspekcję pojazdu w celu ustalenia, jakie naprawy są potrzebne, oszacowania kosztów oraz

decyzji, czy pojazd nadaje się do naprawy, czy jest uznawany za szkodę całkowitą.

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości
Jeśli pojazd ma zgłoszone uszkodzenia, szacunkowy koszt naprawy obliczany jest na podstawie miejsca, w którym dokonano oceny szkód, i podawany w

walucie danego kraju. Kwota ta może różnić się od tego, czego można by się spodziewać lokalnie. Oto dlaczego:
Ceny napraw różnią się między krajami ze względu na różnice w stawkach robocizny i kosztach części.
Szacunek opiera się na naprawach wykonywanych w autoryzowanych serwisach, w których usługi są zazwyczaj droższe niż w niezależnych warsztatach.

Uszkodzenia lewej
strony:

Strona lewa / Drzwi przednie

Uszkodzenia prawej
strony:

Tył strona lewa / Zderzak

P
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Prawa strona

Lewa strona

1
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1

Ocena
Uszkodzone strony

Lewa strona Tył

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości

6001 zł – 12 000 zł

Możliwa przyczyna

Porozumienie dotyczące

oceny

Opis
Wartość szkody ustalona przez wszystkie
strony.

02.2022 Belgia

Ekspozycja na klęski żywiołowe
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Dobra wiadomość

Nie odnotowano, aby ten pojazd znajdował się w obszarze objętym klęską żywiołową.

Sprawdziliśmy, czy pojazd znajdował się w rejonie dotkniętym klęską żywiołową w czasie jej wystąpienia.

Podsumowanie

Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 50 399 zł
Jeśli pojazd był wystawiony na sprzedaż za cenę znacznie niższą niż obecna, zwróć uwagę na możliwe ukryte problemy.

Mercedes-Benz E 250 – obecna cena rynkowa

Przeanalizowaliśmy ceny tego modelu i rocznika na podstawie sprzedaży w Twoim kraju z ostatnich 6

miesięcy. Dzięki temu możesz łatwiej ocenić, za ile faktycznie sprzedają się podobne auta i podjąć bardziej

świadomą decyzję zakupową. Pamiętaj jednak, że finalna cena zależy także od stanu technicznego pojazdu,

jego przebiegu oraz wyposażenia.

Wartość rynkowa
Sprawdziliśmy, za ile sprzedawano ostatnio podobne pojazdy, i obliczyliśmy średnią cenę dla tego modelu i rocznika.

Najwyższa cena

55 437 zł

Średnia cena

50 399 zł

Najniższa cena

44 783 zł

Podsumowanie

Upewnij się, że dane techniczne i wyposażenie zgadzają się z tym, co przekazał Ci sprzedawca.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

Mercedes-Benz

Model

E 250

Opis

E 250 CGI Sedan

Rodzaj nadwozia

Sedan

Rok modelu

2011

Pojemność skokowa układu

napędowego

1,8 l

Typ paliwa

Benzyna

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej strony

Liczba cylindrów

4

Liczba biegów

5

Kod silnika

M271

Specyfikacja i wyposażenie
Dane techniczne i oryginalne wyposażenie pojazdu.
Ta sekcja zawiera uproszczone opisy stworzone przez AI, które pomogą Ci lepiej zrozumieć poszczególne cechy pojazdu.
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Norma emisji

euro 5

Wyposażenie

Otrzymane od producenta

062 YOM 10/1 STAGE 2 108 CONTROL CODE FOR SALES

198 CUSTOMER READY 1P2 CONTROL CODE FOR SALES

1U2 SC-TECHNICAL FURTHER DEVELOPMENT OF

ENGINE/EVO

200A LEATHER

201A LEATHER - BLACK / ANTHRACITE 202B OPERATING INSTRUCTIONS AND MAINTENANCE

BOOKLET-GERMAN

213 SPEED-SENSITIVE POWER STEERING / VARIO STEERING 229L GERMANY

230 ADVANCED PARKING GUIDANCE 236 ADAPTIVE REAR PASSENGER COMPARTMENT INTERIOR

LIGHTING

249 AUTOMATIC DIMMING INSIDE REARVIEW MIRROR AND

OUTSIDE MIRRORS

255B MB-MOBILO WITH DSB AND GGD

260B AIRBAG SIGN - GERMAN/ENGLISH 287 THROUGH-LOADING FEATURE

291 AIRBAG FOR DRIVER AND FRONT PASSENGER, PELVIS

AIRBAG

294 KNEEBAG
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2U1 RADIATOR SHUTTER 2XXL FEDERAL REPUBLIC OF GERMANY

302B INVALID HEAD UNIT LANGUAGE - GERMAN 332B LANGUAGE OF INSTRUMENT CLUSTER/HU - GERMAN

386 UNIVERSAL TELEPHONY PACKAGE 409 LEFT AND RIGHT FRONT MULTICONTOUR SEAT

414 ELECTRIC SUNROOF, GLASS VERSION 423 5-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION

477 TIRE PRESSURE LOSS WARNER 518 UNIVERSAL COMMUNICATIONS INTERFACE (UCI)

527 COMAND APS WITH SINGLE DVD DRIVE (WITH

NAVIGATION), HIGH-LINE RADIO

551 STANDARD ANTI-THEFT ALARM SYSTEM (ATA)

580 AIR-CONDITIONING SYSTEM 58U HEADLINER, GRAY FABRIC

600 HEADLAMP WASHING SYSTEM 608 AUTOMATIC HIGH BEAM CONTROL (IHC)

619 CORNERING LIGHT FUNCTION 622 HEADLAMPS WITH ILS, RIGHT-HAND TRAFFIC

677 AVANTGARDE/STANDARD SUSPENSION 731 WOOD FINISH, BURR WALNUT TRIM

801 YOM X0/1 81P COMAND WITH NAVIGATION UPDATE

873 SEAT HEATERS FOR DRIVER AND FRONT PASSENGER 875 HEATED WINDSCREEN WASHER SYSTEM

882 SENSOR SYSTEM AND SIREN FOR ANTI-THEFT ALARM

SYSTEM

915 FUEL TANK WITH INCREASED CAPACITY VOLUME 2
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928 EXHAUST GAS CLEANING WITH EURO 5 TECHNOLOGY 955 EQUIPMENT LINE/PACKAGE – ELEGANCE

963U MANUFAKTUR INDIUM GRAY - METALLIC FINISH 967 EURO 5 TECHNOLOGY COC DOCUMENT - WITH MOTOR

VEHICLE REGISTRATION CERTIFICATE, PART 2

A22 NEUE WANDLERGENERATION A34 TORSIONSDAEMPFERVARIANTE

A36 WANDLERGEHAEUSE AGA F212 MODEL SERIES 212

FW SEDAN G618 GEAR CODE VERSION 18

GA AUTOMATIC TRANSMISSION HA REAR AXLE

J54 CONTROL CODE K10 SOFTWARE CONTROL FOR STATIC CURVE LIGHTS

K11 ADAPTIVE BRAKE LIGHT, FLASHING K13 CONTROL CODE FOR SERVICE INTERVAL 25000 KM

L LEFT-HAND DRIVE M010 EVO/ENHANCEMENT ENGINES

M18 DISPLACEMENT 1.8 LITER M271 INLINE 4-CYLINDER SPARK IGNITION ENGINE M271

P35 LIGHT PACKAGE P54 ANTI-THEFT PROTECTION PACKAGE

R01 SUMMER TYRES R48 LIGHT-ALLOY WHEEL 5-DOUBLE-SPOKE DESIGN 17"

"ALL-ROUND"
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+36
Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

U01 REAR SEAT BELT STATUS INDICATOR U18 LUMBAR SUPPORT ADJUSTMENT WITH BACKREST

MASSAGE IN REAR PASSENGER COMPARTMENT

U60 PEDESTRIAN PROTECTION - ACTIVE HOOD U72 DVD PLAYER WITH REGION CODE 2 EUROPE, JAPAN

V06 SPEED/LOAD INDEX 95W VL LEFT FRONT AXLE HALF

VR RIGHT FRONT AXLE HALF

Oś czasu
Znaleziono 1 zapis

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu

02.2022 Belgia

Wykryto ocenę szkody

Znaleźliśmy zapis wskazujący, że ten pojazd przeszedł ocenę stanu technicznego w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz
w sekcji ‘Uszkodzenia’.
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Pomocne wskazówki po przeczytaniu raportu
Każda odhaczona wskazówka to mniejsze ryzyko nieprzyjemnych niespodzianek. Im więcej sprawdzisz, tym

bezpieczniejszy będzie Twój zakup.

Udało Ci się – świetny początek! Teraz czas na kolejny krok:

Skorzystaj z tych wskazówek podczas oględzin auta na żywo.

Odhaczaj kolejne punkty, aby mieć pewność, że niczego nie przeoczysz.

Doświadczony mechanik może wychwycić ukryte problemy, które mogłyby umknąć Twojej uwadze. Oto, co warto zrobić dalej:

Upewnij się, że przebieg w tym raporcie zgadza się z odczytem licznika w samochodzie. Oto, co warto zrobić:

Historia serwisowa pokazuje, jak dbano o samochód. Oto, co warto zrobić dalej:

Porządna jazda testowa pozwala wychwycić problemy z osiągami, prowadzeniem czy ogólnym komfortem – na drodze
zauważysz znacznie więcej niż na parkingu. Oto, co warto zrobić:

Sprawdzenie innych ogłoszeń pomoże Ci ocenić, czy cena jest uczciwa – lub czy warto negocjować. Oto, co możesz zrobić:

Sprawdź historię pojazdu

Zleć profesjonalny przegląd

Umów się na przegląd w niezależnym lub autoryzowanym serwisie

Poproś mechanika o sprawdzenie kluczowych układów: silnika, hamulców, zawieszenia i elektroniki

Poproś o pisemne uwagi lub raport dotyczący ewentualnych wykrytych usterek

Sprawdź, czy przebieg zgadza się z deklarowanym

Porównaj wskazanie licznika z danymi z raportu

Zwróć uwagę na ślady manipulacji (starty pedał, podejrzane naprawy deski rozdzielczej)

Zapytaj sprzedawcę o ewentualne rozbieżności

Poproś o historię serwisową.

Poproś sprzedawcę o książkę serwisową lub dokumentację przeglądów

Sprawdź, czy regularnie wymieniano olej, filtry i pasek rozrządu

Zwróć uwagę na przeglądy, które nie zostały wykonane na czas

Wybierz się na prawdziwą jazdę próbną

Przejedź się autostradą

Pojeździj po nierównej lub wyboistej nawierzchni

Przetestuj auto w ruchu miejskim

Wsłuchaj się w nietypowe dźwięki lub drgania

Zwróć uwagę na prowadzenie i komfort jazdy

Porównaj dany egzemplarz z podobnymi autami

Poszukaj podobnych samochodów online (ta sama marka, model, rocznik, przebieg)

Zorientuj się w cenach rynkowych

Zwróć uwagę na stan auta i wyposażenie

Wykorzystaj te informacje w negocjacjach ze sprzedawcą
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Ten raport PDF zawiera jedynie najważniejsze informacje dotyczące historii pojazdu. Aby uzyskać najbardziej szczegółowe i aktualne dane, skorzystaj z cyfrowego raportu carVertical dostępnego na
naszej stronie internetowej. Dokładamy wszelkich starań, aby dane były rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym na moment wygenerowania raportu, jednak nie możemy zagwarantować, że ten plik PDF
nie został zmodyfikowany lub zmieniony po jego utworzeniu.


